
Id: XYSXN-TEAUC-SCXXN-ZXOUI-NIDOM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/388/10
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Rady Gminy Klucze Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 
2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 dodaje się punkt 1b o następującej treści: 

„1b) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji 
rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4A,” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

2. w § 5 dodaje się pkt 5 o następującej treści: 

„5) wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej, 
jak załącznik nr 8C”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podstawa zmian – Umowa Nr DPS/ERWzUiWS-K/17/AK/2010 o udzielenie dotacji na dofinansowanie 
realizacji projektu w ramach obchodów Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem Społecznym (2010) 
z dnia 01 czerwca 2010r. zawarta pomiędzy Ministrem Pracy i Polityki Społecznej a Gminą Klucze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: XYSXN-TEAUC-SCXXN-ZXOUI-NIDOM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr L/388/10 

z dnia 22 czerwca 2010r. 

Załącznik Nr 4A 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW – NA 2010 ROK na zadania realizowane na mocy 
porozumień z organami aministracji rządowej 

 
Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

  Pomoc społeczna 48 600,00 48 600,00 
85295   Pozostała działalność 48 600,00  

 202 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

48 600,00  

85295   Pozostała działalność   48 600,00
1. wydatki bieżące  48 600,00
1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 600,00
1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 250,00

852 

 

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 350,00
Razem; 48 600,00 48 600,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: XYSXN-TEAUC-SCXXN-ZXOUI-NIDOM. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr L/388/10 

z dnia 22 czerwca 2010r. 

Załącznik Nr 8C 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

Wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii 
Europejskiej 

 
Wysokość wydatków 

w poszczególnych latach i źródła 
finansowania tych wydatków w zł 

Lp. Nazwa 
zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

wykonująca zadanie 

Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe na 
zadanie w zł Wkład 

własny

Środki 
pochodzące 
z budżetu 
państwa

Środki 
pochodzące 

z Unii 
Europejskiej

1. 
Razem 

możemy 
więcej 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2010 56 904,00 8 304,00 19 500,00 29 100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz


